
UCHWAŁA NR XIX/129/25 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości lokalowej wraz z udziałem w gruncie 
w miejscowości Oleszna . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2024.1145)  Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Łagiewniki, od osoby 
fizycznej nieruchomości lokalowej stanowiącej lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 95,7 
m2, mieszczący się w budynku w miejscowości Oleszna ul. Ślężna 1, wraz ze związanym z tym 
lokalem udziałem 870/10000 części w nieruchomości wspólnej obejmującej działkę nr 359/1, obręb 
Oleszna o powierzchni 0,0567 ha  dla której Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie prowadzi KW 
SW1D/00039970/4. 

§ 2.  

Koszty postępowania związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanej 
w § 1 poniesie Gmina Łagiewniki. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1670B7E3-915C-4BA3-ABBA-CE8D3038F2A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia .................... 2025 r. 

Zalacznik1.pdf 

 

 

 

Mapa 1:1000 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/129/25

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1670B7E3-915C-4BA3-ABBA-CE8D3038F2A1. Podpisany Strona 1

file:///C:/Users/kiwaszkiewicz/AppData/Local/Temp/Legislator/E14F4EDE-0089-4624-917C-76FB7C62290A/Zalacznik1.pdf


 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie do zasobu 
nieruchomości Gminy Łagiewniki, od osoby fizycznej nieruchomości lokalowej stanowiącej lokal 
mieszkalny nr 1 o powerzchni użytkowej 95,7 m2, mieszczący się w budynku w miejscowości Oleszna 
ul. Ślężna 1, wraz ze związanym z tym lokalem udziałem 870/10000 części w nieruchomości wspólnej 
obejmującej działkę nr 359/1, obręb Oleszna o powierzchni 0,0567 ha  dla której Sąd Rejonowy 
w Dzierżoniowie prowadzi KW SW1D/00039970/4. 

W związku z powyższym uchwałę uważa się za zasadną 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1670B7E3-915C-4BA3-ABBA-CE8D3038F2A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/129/25 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


